
ZARZĄDZENIE Nr 9
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 27 lutego 2018 r.
w sprawie powołania Rejonowych Komisji Konkursowych konkursu tematycznego 

,,Znani i nieznani bohaterowie opozycji lat 70-tych oraz 80-tych”
dla uczniów gimnazjów i klas gimnazjalnych w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r.  poz. 59 ze zm.), § 1-6 oraz §15 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 z późn. 
zm) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 
stycznia 2012 r. zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz Nr 72 z 
dnia 28 października 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2017/2018 następujące Rejonowe Komisje Konkursowe 
konkursu tematycznego „Znani i nieznani bohaterowie opozycji lat 70-tych oraz 80-
tych” dla uczniów gimnazjów i klas gimnazjalnych województwa mazowieckiego, 
zwanego dalej „konkursem”:

1) Rejonowa Komisja Konkursowa w Warszawie w składzie:
a) Pani Dominika Piórczyńska - Przewodniczący Komisji – wizytator Wydziału 

Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie,
b) Pani Aneta Morąg – Członek Komisji – nauczyciel historii,
c) Pani Monika Marcinkowska – Członek Komisji – nauczyciel historii;

2) Rejonowa Komisja Konkursowa w Radomiu w składzie:
a) Pan Mirosław Wiktorowski – Przewodniczący Komisji – nauczyciel historii,
b) Pani Anna Bożyk – Członek Komisji – nauczyciel historii,
c) Pan Mariusz Turek – Członek Komisji – nauczyciel historii,
d) Pani Magdalena Suwała – Członek Komisji – nauczyciel historii,
e) Pani Anna Suś – Członek Komisji – nauczyciel historii;

3) Rejonowa Komisja Konkursowa w Ostrołęce w składzie:
a) Pani Krystyna Kiełczewska-Iwaniuk – Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel 

Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ostrołęce,
b) Pan Krzysztof Ciszkowski – Członek Komisji – nauczyciel historii,
c) Pani Marzena Borkowska – Członek Komisji – nauczyciel historii,
d) Pani Agnieszka Kazimierczyk – Członek Komisji – nauczyciel historii;

4) Rejonowa Komisja Konkursowa w Ciechanowie w składzie:
a) Pani Wioleta Szcząchor-Romanowska – Przewodniczący Komisji – nauczyciel 

historii,
b) Pani Beata Garlej – Członek Komisji – nauczyciel historii,
c) Pan Jan Jóźwiak – Członek Komisji – nauczyciel historii,
d) Pan Paweł Ryglewicz – Członek Komisji – nauczyciel historii,
e) Pan Wojciech Zaborowski – Członek Komisji – przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Ciechanowie;

§ 2. Do zadań Rejonowych Komisji Konkursowych, o których mowa w § 1 należy:

1) weryfikacja i zatwierdzenie wyników uzyskanych w zawodach etapu rejonowego;
2) powiadamianie dyrektorów szkół o wynikach uzyskiwanych przez uczniów w etapie 

rejonowym konkursu;
3) prowadzenie dokumentacji konkursu (m.in. sporządzanie protokołów, sprawozdań, 

wykazów, przygotowywanie korespondencji).



2

§ 3. Do zadań Przewodniczących Rejonowej Komisji Konkursowej, o których mowa w § 1, 
należy:

1) kierowanie pracami komisji;
2) przestrzeganie zasad przygotowywania, przechowywania i przekazywania tematów 

konkursowych w warunkach uniemożliwiających ich nieuprawnione ujawnianie;
3) podpisywanie pism związanych z organizacją konkursu;
4) zapewnienie przestrzegania Regulaminu Konkursu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Musze – Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2018-02-27T16:09:25+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




